各位殿

令和４年１⽉ 19 ⽇

愛知県剣道道場連盟

理事⻑  下⼭博之

 令和 4 年 1 ⽉ 22 ⽇開催の

第 109 回愛知県剣道道場連盟研修会を中⽌します

1 ⽉ 18 ⽇付けで愛知県は国に対して「まん延防⽌等重点措置」の適⽤を要請しました。

また、⼀般財団法⼈愛知県剣道連盟からは会員の皆様へ「オミクロン株の感染拡⼤防⽌対策」の

確認と注意喚起の通達がありました。

当連盟は緊急理事会を開き、現状のコロナ感染症拡⼤の中、研修会開催は参加者への安全・安⼼

開催は出来ないとの協議に⾄り、緊急のご連絡となりますが令和４年１⽉２２⽇（⼟）パロマ瑞

穂アリーナにて研修会を中⽌いたします。何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、各団体においては稽古などでの感染防⽌対策には⼗分留意して、引き続き慎重に取り組ん

でいただきますようお願いいたします。